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Presja, sprzeciw w słusznej sprawie - mają sens, taki wniosek można wyciągnąć na
podstawie historii petycji, jaką złożyli w sprawie planów zamknięcia drogi do lasu na
osiedlu Podleśnym w Iławie mieszkańcy tej części naszego miasta.

Dobre wieści dla wszystkich, którym ta sprawa leży na sercu, przekazał na dzisiejszej sesji
Rady Miejskiej w Iławie iławianin, Tomasz Litwiński. A takich osób, jak wynika z listy
poparcia pod petycją, a także z reakcji na artykuł portalu www.infoilawa.pl w tej sprawie,
było dużo.

Samą petycję podpisało 170 osób. Liczni iławianie także w internetowych komentarzach dawali
wyraz swojemu sprzeciwowi w stosunku do planów zamknięcia przez miejską spółkę Iławskie
Wodociągi drogi do lasu - odnogi ulicy Wodnej. 

Jak nam mówili na miejscu okoliczni mieszkańcy, korzystają z tej drogi od wielu lat i nie było

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74606-ilawskie-wodociagi-chca-zamknac-odnoge-ul-wodnej-mieszkancy-mowia-nie-jest-sprzeciw-i-petycja


incydentów, które by uzasadniały jej zamknięcie. Z kolei szef IW Dariusz Kowalski argumentował
takie plany chęcią ochrony ujęcia wody. Chociaż już jest ogrodzone, prezes Iławskich Wodociągów
wciąż uważał, że może być zagrożone. 

Na poprzedniej sesji przyznał, że wszystko jest już gotowe, aby faktycznie tę drogę zamknąć -
poniesiono koszty, zamówiono bramy i przygotowano teren pod ich montaż. Odpowiadając na
wniosek radnego Michała Młotka, który poprosił, aby wstrzymać się z realizacją tych prac
przynajmniej do czasu rozstrzygnięcia petycji mieszkańców, szef Iławskich Wodociągów zobowiązał
się tak zrobić.

Sprawę petycji iławian przekazano do rozpatrzenia radzie nadzorczej Iławskich Wodociągów. Lider
społecznego protestu w tej sprawie, iławianin Tomasz Litwiński, wystąpił dziś (w poniedziałek,
17 czerwca) na sesji Rady Miejskiej w Iławie, aby poinformować o rozstrzygnięciu -
korzystnym dla wszystkich, którzy dotychczas z tej drogi korzystali i chcieliby nadal to robić.

Mieszkaniec podziękował też radnym, wyróżniając tutaj Agatę Wacławską i Michała Młotka.

- Przyczynili się do tego, że droga, którą prezes
Iławskich Wodociągów pan Dariusz Kowalski wraz z
panią Dorotą Kamińską próbowali zamknąć, nie
została ostatecznie zabrana mieszkańcom - mówił
Tomasz Litwiński (zareagował później na te słowa
burmistrz Dawid Kopaczewski, który stwierdził, że nie było
takiej sytuacji, że jego zastępczyni Dorota Kamińska
chciała zamknąć tę drogę).

Iławianin podziękował też Radzie Nadzorczej Iławskich Wodociągów za uwzględnienie petycji:

- Jestem wdzięczny za Waszą pomoc, wsparcie. To
dzięki Wam mieszkańcy Iławy nadal mogą cieszyć się
dostępem do lasu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Iławianin Tomasz Litwiński na sesji Rady Miejskiej w Iławie w poniedziałek, 17 czerwca.
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